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Baumacol FlexTop
Високо флексибилно 
тенкослојно лепило

	� Голема јакост
	� Лепење на нови на стари плочки и голем формат на плочки
	� Намалено проклизување

Производ Минерално прашкасто лепило, класа C2ТЕ S1 (според ЕН12004;ЕН12002 ), за поставување керамички плочки и плочи или како 
тенок слој малтер

Состав Цемент, песок, додатоци.

Аплицирање За надворешна и внатрешна употреба;за поставување на разни керамички облоги, темни плочки, природен камен,гранит и при 
зголемени термички и /или статички оптоварувања; за базени;особено погоден за поставување плочка на плочка.

Технички податоци норма: EN12004
класификација: C2ТЕ S1

Облик на испорака Вреќа 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1200 kg

Складирање На суво,на дрвена палета,стречирано во фолија,рок на употреба 12 месеци

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Се применува на:
Сите вообичаени градежни подлоги, како што се бетон,кошулка, , малтери, клинкер, зидарија, гипс картон, гипс блокови, 
анхридритни кошулки, при лепеље на „плочка преку плочка”; в областа на: тераси, тушкабини, фасади, базњни, подно греење.
Подготовка на смесата:
Во чист сад, со помош на спороротирачка мешалка, измешајте хомогена смеса да нема топчиња (време на мешање околу 3 
минути). Сооднос: околу 8 l вода (одговара на околу 0,32 l / kg) на 25 kg Baumacol FlexTop.
Примена:
Лепилото се нанесува во два чекора. Во првиот чекор се нанесува тенок контактен слој на основата, а во вториот чекор лепилото 
се повлекува со соодветната глетарка со заби под агол од 45°–60° до основата на сè уште свежиот прв слој. Плочките се 
поставуваат и се притискаат во составот на свежото лепило, а секој вишок се отстранува со влажен сунѓер. Контактна површина: 
а) за внатрешна употреба>65%; б) за надворешни услови>90%. За да се избегнат шуплини во лепливиот слој (особено кога 
се ставаат надворешно), се препорачува комбиниран метод на нанесување на лепилото, со дополнително премачкување на 
задниот дел на плочките со тенок слој на лепило (1-2 мм) пред да ги залепите

Напомени и општи 
информации

Специфични информации за составот, опасностите, чистењето, соодветни мерки и упатства за отстранување може да се добијат 
од ЛИСТА ЗА ПОДАТОЦИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ.
Да се запазат нормите, упатствата и техничкиот опис во врска со основата и облогата. Не нанесувајте на температура под + 5 ° 
С, на директна сончева светлина, дожд, силен ветер или струја, додека имате соодветни услови! Ниските температури и високата 
влажност се успоруваат, а високите температури и ниската влажност го забрзуваат процесот на лепење и зацврстување.
Користете само чиста вода (вода од чешма).

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


